
Pladesmed til Jan Nygaard AS i Glostrup - BMW &
MINI

Jan Nygaard AS er Danmarks største eksklusive BMW- og MINI-forretning og servicerer årligt mere
end 10.000 BMW- og MINI-ejere. Jan Nygaard AS består af seks afdelinger i henholdsvis Kongens
Lyngby, Ejby/Glostrup, København, Hillerød, Ishøj og Birkerød. Vi er en virksomhed i udvikling, og
de kommende år bliver ingen undtagelse.
Vi søger et par professionelle og erfarne pladesmede til vores BMW- og MINI-serviceværksted i
Ejby/Glostrup, hvor vi i 2018 åbnede Nordeuropas første BMW Service Factory.
DIN PROFIL
Du er uddannet pladesmed og har erfaring fra en lignende stilling, hvor du sætter en ære i at yde
god service til kunderne. Som person er du udadvendt, serviceminded, ærlig og samarbejdsvillig,
og trives med at være en del af et team, hvor du bidrage til et solidt samarbejde på tværs. Du er
engageret i dit arbejde med biler og er både effektiv og grundig i din arbejdstilgang, hvor du ikke
går på kompromis med kvaliteten. Derudover har du B-kørekort og erfaring med Forsi/taksering
eller er indstillet på at lære det.
VI TILBYDER
Du bliver en vigtig del af vores skadecenter på en travl og nytænkende arbejdsplads, hvor du
kommer til at arbejde med to af verdens mest attraktive brands. Du vil komme til at arbejde i et godt
og aktivt arbejdsmiljø blandt topprofessionelle kolleger, der sætter en ære i at levere kvalitet både
over for kunderne og for dig. Vi tilbyder desuden sundhedsforsikring, frokostordning og gode
personaleforhold.

INTERESSERET?
Vi vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
Samtaler forventes gennemført løbende og tiltrædelse efter aftale. For yderligere oplysninger er du
velkommen til at kontakte Eftermarkedschef Tonny Haugsted på telefon 52131350

For information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces henvises til vores
karriereside: https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-os
Send din ansøgning og CV via ansøg knappen.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
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